
Uchwała Nr 9 (14/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia2 maja 2023r.

w sprawie przyjęcia projektu oraz wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy
nr DIN.042.3.2023 z dnia 05 kwietnia 2023 roku, zawartej pomiędzy Województwem Opolskim
a Panem Michałem Misiura, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą: NOKTA STUDIO
Michał Misiura w sprawie wykonania animacji, realizacji video mappingu 3D na centralnej części
elewacji Zamku w Mosznej wraz z dostawą sprzętu, w tym komputerowego oraz nagłaśniającego,

niezbędnego do jego realizacji zadania w ramach projektu pn. „Śląsk bez granic III — zamki i pałace"

(nr projektu CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001238).

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 9083/2023 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 21 marca 2023 roku, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Przyjmuje się projektu aneksu nr 1 do umowy nr DIN.042.3.2023 z dnia 05 kwietnia 2023 roku,

pomiędzy Województwem Opolskim a Panem Michałem Misiura, prowadzącym działalność
gospodarczą pod firmą: NOKTA STUDIO Michał Misiura w sprawie wykonania animacji, realizacji
video mappingu 3D na centralnej części elewacji Zamku w Mosznej wraz z dostawą sprzętu, w tym

komputerowego oraz nagłaśniającego, niezbędnego do jego realizacji zadania w ramach projektu
pn. „Śląsk bez granic III — zamki i pałace" (nr projektu CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001238).

§ 2

Projekt aneksu nr 1 do umowy nr stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura .......b / A '

Zbigniew Kubalanca ......................................

Szymon Oglaza ...............................................................

Antoni Konopka


